ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2017

                                         № 18
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения» А.А. Долгих о награждении сотрудников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          За достижение высоких производственных показателей в области создания ракетно-космической техники, за большой вклад в развитие предприятия и в связи с Днем космонавтики, наградить

1. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Федорова Виталия Александровича, начальника группы федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения».

2. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:
- Витвинова Федора Федоровича, слесаря–ремонтника федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения»;
- Волкову Светлану Дмитриевну, инженера-конструктора 3 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Гришина Антона Александровича, экономиста 2 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Дудоладову Наталью Евгеньевну, слесаря-сборщика двигателя федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Дьячкову Светлану Владимировну, начальника планово-экономического бюро федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Заяц Андрея Владимировича, инженера 1 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Илюшкина Леонида Николаевича, резчика на пилах, ножовках и станках федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Куликова Илью Владимировича, испытателя измерительных систем федерального государственного унитарного предприятия  «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Шишкину Ирину Михайловну, лаборанта химического анализа федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения».
Глава городского округа

           Е.В. Матвеева